Muebles Retroproyección
MUEBLES EN FORMATO 4:3
1 espejo - Pantalla Stewart DIFUSORA (Aeroplex 100, Techplex 150, etc.) **
MODELO DESCRIPCIÓN
PVR
Mirrorfoil
PVR
CRISTAL

proyector. Ruedas para transporte.
12.190 16.060
xxxx = AP para Aeroplex 100,  TP10 para Techplex 100, TP15 para Techplex 150, LP13 para Lumiplex 130
** En caso de que la pantalla necesite tratamiento antirreflejo, se añadira el costo correspondiente al mismo.
El precio indicado es con aluminio anodizado natural y paneles en tablex de color gris claro.
Otros acabados se deberán valorar bajo pedido.
Actualización 01/04/09 TECCO Retros - 2 Precios sujetos a cambios sin previo aviso
Chasis Retroproyección
CHASIS FORMATO 4:3
Chasis 1 espejo - para pantallas formato 4:3 - SIN PANTALLA
MODELO DESCRIPCIÓN
PVR
Mirrorfoil
PVR
CRISTAL
MRP-67V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 67",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.030 3.750
MRP-72V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 72",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.310 4.480
MRP-84V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 84",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.550 6.010
MRP-90V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 90",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.790 6.250
MRP-100V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 100",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.910 6.970
MRP-120V-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 120",  1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
4.990 8.240
Chasis 2 espejos - para pantallas formato 4:3 - SIN PANTALLA
MODELO DESCRIPCIÓN
PVR
Mirrorfoil
PVR
CRISTAL
MRP-67V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 67", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
4.240 4.960
MRP-72V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 72", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
4.520 5.680
MRP-84V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 84", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
4.960 7.420
MRP-90V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 90", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
5.080 7.540
MRP-100V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 100", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
5.310 8.370
MRP-120V-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 120", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
6.410 9.670
Nuestros chasis de retroproyección , fabricados enteramente en perfil
de aluminio, incluyen todo el conjunto necesario para la
retroproyección, formado por chasis con espejo y soporte de
proyector. La pantalla se debe de pedir aparte (ver lista).
CONVIENE ESPECIFICAR: Tamaño de pantalla, tipo de proyector,
altura de la pantalla al suelo y limitaciones de espacio en la sala.
TIPOS DE ESPEJO:
MIrrorflex: Espejo en lámina tensada, 1ª cara, Superbrilliant, 94 %
reflectividad.
Cristal: Espejo FSM en vidrio flotado, 1ª cara, reflectividad 94%.
INCLUYE SOPORTE DE PROYECTOR CHIEF RPM-U
Actualización 01/04/09 TECCO Retros - 3 Precios sujetos a cambios sin previo aviso
CHASIS FORMATO 16:9
Chasis 1 espejo - para pantallas formato 16:9 - SIN PANTALLA
MODELO DESCRIPCIÓN
PVR
Mirrorfoil
PVR
CRISTAL
MRP-82H-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 82", 1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.740 6.200
MRP-92H-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 92", 1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
3.820 6.270
MRP-100H-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 100", 1
espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
4.000 7.060
MRP-110H-1 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 106" - 110",
1 espejo 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector.
5.200 8.450
Chasis 2 espejos - para pantallas formato 16:9 - SIN PANTALLA
MODELO DESCRIPCIÓN
PVR
Mirrorfoil
PVR
CRISTAL
MRP-82H-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 82", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector..
5.020 7.480
MRP-92H-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 92", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector..
5.160 7.620
MRP-100H-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 100", 2
espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector..
5.420 8.480
MRP-110H-2 Chasis para retroproyección, fabricado en aluminio, para pantalla de 106" - 110",
2 espejos 1ª cara. Incluye soporte RPMU para proyector..
6.690 9.940
Chasis de retroproyección a medida.
Podemos diseñar y construir chasis y sistemas de retroproyección a medida para videowalls, centros de